
V úterý, 18. ledna 2011, uplynulo již 6 let ode dne,
kdy zemřel náš tatínek
pan Jozef Cingel.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcery Lenka a Renáta.

Dnes, 20. ledna 2011, uplynul rok ode dne, kdy nás
opustila milovaná manželka, maminka, babička,
paní Eva Šebelová.
Stále vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Těžko se sTebou loučilo, těžko je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy budeme
mít.
Dne 21. ledna 2011 uplyne již 12 let bolesti a vzpo-
mínek, kdy dotlouklo dobré srdce naší dcery, sestry
a kamarádky
Haničky Hrazdilové z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
maminka, sourozenci a přátelé.

Mnoho osob přichází a odchází v našem životě, ale
pouze Ti nejdražší, zanechávají stopy a vzpomínky
v našich srdcích.
Dne 23. ledna uplyne 9 let, co zemřel
pan Miroslav Nový z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a synové s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, žije v našich srdcích
dál.
Dne 24. ledna vzpomeneme 8. výročí úmrtí
paní Oldřišky Polanské.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Marcela s rodinou.

Co k narozeninám Ti můžeme dát, jen kytičku kvě-
tů na hrob a s láskou vzpomínat.
Dne 25. ledna 2011 by se dožil 80 let
pan Jaroslav Krejčíř z Bučovic
a 14. února to bude rok, co nás opustil.
Vzpomíná
manželka, synové s rodinou a bratr s rodinou.

Vzpomínky

Opustili nás
Stanislav Taranza (1963), Újezd u Brna †11. 1.
Blažena Kořínková (1940), Újezd u Brna †12. 1.
Blažena Znojová (1921), Vyškov †12. 1.
Květoslava Hamerníková (1933), Rousínov †13. 1.
Jiřina Kocmanová (1923), Drysice †13. 1.
Miroslav Paseka (1948), Rašovice †13. 1.
Antonín Zemánek (1931), Ruprechtov †14. 1.
Ing. Josef Tvrdý (1955), Vyškov †14. 1.
Jan Olšanský (1928), Zelená Hora †14. 1.
Josef Kráčmar (1934), Hlubočany †15. 1.
Anna Šťastná (1925), Vyškov †15. 1.
Blažena Chromá (1921), Rousínovec †15. 1.
Zdeněk Filla (1947), Bošovice †17. 1.
Věra Bembilová (1924), Vyškov †17. 1.
Vlastimil Berka (1954), Malinky †17. 1.
Drahomíra Šatná (1929), Nesovice-Letošov †18. 1.

Blahopřání
Naší milované mamince

paní Ludmile Kopecké, roz. Šťastné z Bučovic 
k jejím 70. narozeninám, a tatínkovi, PaeDr. Jánu Kopeckému,

k jeho lednovým narozeninám 
přejí hodně zdraví, lásky, štěstí a pohody

dcery Barbora a Jana s manželem a vnučky Ludmila a Jana.

Plesy * Plesy * Plesy * Plesy

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Hledáme nového hodného majitele pro:Hledáme původního majitele:

Hledáme nového hodného majitele pro:

CHCETE MĚ? NABÍDKA VYŠKOVSKÉHO ZOOPARKU

– světlá krémová až bílá fenka
labradora

– štěně psa – kříženec NO –
černý s hnědým pálením

– mladý pes pravděpodobně
kříženec staforda

– černý starší pes – kříženec
krátkosrstého jezevčíka,
hodný

– pes bígla – vykrmený, miluje
pozornost

– fena bígla – středního věku,
moc hodná

– rezavá fenka pitbula – velice
hodná a umazlená

– fenka – kříženec NO a retrív-
ra, velmi hodná

– černá fenka loveckého typu.
Hodná, ale potřebuje kázeň

– fenka střední velikosti – kří-
ženec NO, chlupatá, černá
s pálením, moc hodná

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, tel.: 517 346 356, 608 771 016. 
Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údrž-
bových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 25. 1. 2011 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – RD v ul. Květná od č. p. 1 po č. p. 27.

Dne 25. 1. 2011 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – RD v ul. Hanácká č. p. 21, 23, 25, 27 a 29.

Dne 28. 1. 2011 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – ul. Moravská od č. p. 50 po č. p. 34 levá strana. 

Dne 31. 1. 2011 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – ul. U Jordánka od č. p. 1 po č. p. 35 levá strana směr
ul. V Brňanech.

Dne 2. 2. 2011 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Ivanovice na Hané – RD v ul. Přemyslova od č. p. 735 po č. p.
729 pravá strana směr ul. Malinovského, dále ul. Přemyslova od č. p. 712/32 a 713/31
po č. p. 701/19 a 702/22 obě strany, ul. Malinovského č. 717/14 a 719/12.

Dne 4. 2. 2011 od 7.15 do 13.45 hod.
Vypnutá oblast: Město Slavkov u Brna – ul. Malinovského areál Polikliniky, ul. Tyr-
šova č. p. 1014, 1015, 1016, 547, 1013.

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

Černá kronika
OPILÍ ŘIDIČI OPĚT USEDALI
ZA VOLANT

S alkoholem to páteční noci
přehnal řidič škodovky. Když
v sobotu krátce po půlnoci
projížděl místní částí Rychtá-
řov směrem na Vyškov,
nezvládl mírnou pravotočivou
zatáčku a dostal smyk. Ško-
dovka narazila do kamenné
zídky a plotu rodinného domu.
Poté levým bokem havarovala
do před domem zaparkované
Ford Sierry. Dvaatřicetiletý
šofér felicie utrpěl lehká zra-
nění. Jak zjistili přivolaní poli-
cisté, lví podíl na nehodě měl
alkohol. Dechová zkouška
ukázala téměř jedno a půl pro-
mile. Mladý hazardér přišel
o řidičský průkaz. Navíc mu
za trestný čin ohrožení pod vli-
vem návykové látky hrozí až
tříleté vězení. Případ policisté
zpracovávají ve zkráceném
přípravném řízení.

Dalšího hříšníka odhalila
běžná policejní kontrola již
v pátek odpoledne ve Vyškově.
Městská policie kontrolovala
řidiče projíždějícího po Brněn-
ské ulici. Provedená dechová
zkouška prozradila, že muž za
volantem škodovky je rovněž
milovníkem alkoholu. Přivo-
laná hlídka Policie České
republiky naměřila třiapade-
sátiletému šoférovi více jak
jedno promile. I on přišel
o řidičský průkaz a navíc mu
hrozí až jeden rok za mřížemi.

HOUPAČKA SKONČILA V ŘECE
Na jednu z chatek v bučovic-

ké zahrádkářské kolonii se
během víkendu zaměřil dosud
neznámý pachatel. Zřejmě
s cílem vybavit se na jarní sezo-
nu si odtud odnesl dvě kovové
houpačky, dvoukolový vozík,
hliníkový žebřík, zahradnické
nůžky, pětadvacetimetrovou
zahradnickou hadici a další
zahrádkářské potřeby. Cestou
se mu ale zřejmě houpačka
a žebřík znelíbily a odhodil je
do nedaleké řeky. Bučovičtí
hasiči tak mohli majitelům ale-
spoň část kořisti navrátit. Svou
nevítanou návštěvou způsobil
ne známý lapka škodu přesa-
hující patnáct tisíc korun. Za
trestný čin krádeže mu v pří-
padě dopadení hrozí až dvou-
leté vězení.

ŽENA PŘIŠLA O PENĚŽENKU
Chvíle nepozornosti využil

neznámý zloděj v páteční pod-
večer v jedné vyškovské pro-
dejně oděvů. Zatímco se pěta -
třicetiletá žena věnovala
vybírání svršků, ukradl z její
nestřežené kabelky peněženku
s hotovostí, platební kartou
a osobními písemnostmi. Za
neoprávněné použití plateb -
ního prostředku hrozí pacha-
teli až dva roky odnětí svobo-
dy.

ZKLIDNILI HO AŽ POLICISTÉ
Návštěvníci i obsluha jed-

noho z vyškovských barů byli
sobotní noci nuceni poslou-
chat urážky a snášet obtěžo-
vání opilého mladíka. Se svým
chováním nehodlal přestat ani
po příjezdu bezpečnostní
agentury. Teprve hmaty, chvaty
a pouta přivolaných policistů
přesvědčily nevhodně se cho-
vajícího návštěvníka o tom, že
tady končí legrace. Jedenadva-
cetiletý muž putoval na poli-
cejní služebnu, kde dechová
zkouška ukázala více jak dvě
promile alkoholu. Zbytek
víkendu strávil mladík na
záchytce. Po vystřízlivění se
bude zodpovídat z přestupku
proti veřejnému pořádku.

Falešný elektrikář opět útočí
Obětí podvodníků jsou čas-

to senioři.
Na smyšlenou historku

o vrácení přeplatku, tentokrát
za elektřinu, doplatili další
senioři. V pátek dopoledne to
byl starší manželský pár vobci
Nesovice. Neznámý muž jim
přišel zvěstovat radost nou
zprávu. Elektrárny jim vrací
přeplatek za elektřinu, a to
rovných osm set devadesát
korun. Háček byl ale v tom, že
posel měl pouze pětitisícovou
bankovku. Tu mu manželé roz-
měnili a peníze položili na
stůl. Poté je falešný elektrikář
odlákal do jiné místnosti pod
záminkou vyzkoušení zásuv-
ky. Muži dal do ruky autona-
bíječku k mobilního telefonu,
kterou měl přiložit k zásuvce.
Po chvilce čekání manželé
zjistili, že neznámý odešel,
pochopitelně i s penězi zane-
chanými na stole.

Podobnou scénku sehrál
rovněž falešný pracovník
elektráren v pondělí kolem
poledne v obci Drnovice. Opět
vracel přeplatek a opět měl
pouze pětitisícovku. Starší
ženu odlákal pod záminkou
zkoušky a opravy zásuvek do
jiné místnosti. Potom mu již
stačilo pár minut, aby senior-
ku připravil o šest tisícovek
uložených v ložnici.

V roce 2010 šetřili policisté
na Vyškovsku třináct krádeží,
jejichž obětmi se stali senioři.
Pachatelé, ať muž, žena či dvo-

jice používají nejrůznější
záminky, aby je starší lidé
vpustili do domu. Od podom-
ního prodeje například dek,
žádostí o vodu, vodu do chla-
diče, po vyplácení přeplatků
(od pojišťovny, či za vodu nebo
elektřinu). Poslední neveselý
případ loňského roku se stal
v pondělí 27. prosince v Domě
s pečovatelskou službou ve
Vyškově, kdy dva muži pod
záminkou broušení nožů
v nestřežený okamžik odcizili
seniorce ze skříně devět tisíc
korun.

A JAK SE VYHNOUT OKRADENÍ?
– Nepouštět se do hovoru

s neznámými lidmi.
– Nenechat se doprovázet

neznámými lidmi.
– Nenechat se zmást žádostí

o pomoc v nouzi.
– Na dveřích i zvonku uvádět

mužské jméno nebo příjme-
ní v množném čísle.

– Nikdy nepouštět cizí lidi do
bytu.

– Na vstupní dveře si pořídit
kukátko a bezpečnostní
řetízek.

– Zamykat za každých okol-
ností vstupní dveře.

– Doma mít připravenou
pouze nezbytnou hotovost,
úspory uložit v bance.

– Najít si ve svém okolí člo-
věka, kterého lze okamžitě
kontaktovat.

– V případě problémů volat
tísňovou linku policie č. 158.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 21. 1. – BEATMIX live!

– DJ Beat + akce s vodkou
Amundsen!!!, sobota 22. 1. -
VIAGRA 009 - WEEKEND
WORLD DJ’s - po krátké pauze
se můžete těšit na další klubo-
vou noc s krycím názvem VIAG-
RA pod taktovkou vyškovských
rodáků, kteří se perfektně
orien tují na poli elektronické
taneční hudby!!!

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

U PRCKA:
Pátek 21. 1. – TUNE DA

BASS Vol. 3 – MOOVER, PAN-
ZER, MORYBUNDUS, PA -
WOUK, AND GUEST - akce:
Rum Tuzemím – panák za 20 Kč
– entry 40 Kč, sobota 22. 1. -
RUMÍČKOVÝ VEČÍREK -
panák za 20 Kč – DJ Tobby.

Myslivecké sdružení Vyškov Haná
pořádá MYSLIVECKÝ PLES v pátek 
21. 1. 2011 ve všech sálech PDA Vyškov,
zahájení 20.00 hod. K tanci a poslechu
hrají kapely Podboranka – velký sál
aVeselá muzika z Černé Hory v malém
sále, bar disko. Bohatá myslivecká a věc-
ná tombola. Předprodej vstupenek
 místenkou v prodejně loveckých potřeb
OD Kojál u pana Kotíka. Vstupné 
s místenkou 110 Kč. K příjemné zábavě
zvou myslivci.

Obec Nesovice vás srdečně zve na 
III. OBECNÍ PLES, který se koná
v pátek 28. ledna 2011 v Kulturním
domě v Nesovicích. Začátek ve 20 hodin,
k tanci a poslechu hraje Classic z Kro-
měříže. Vstupné 100 Kč vč. místenky.
Bohatá tombola. Rezervace a prodej
vstupenek na OÚ, tel.: 517 367 218.

TJ Sokol Bohdalice pořádá SOKOL-
SKÝ PLES 21. 1. 2011 ve 20.30 hod.

v obecním sále v Kozlanech. Zajištěn
program a bohatá tombola. Hraje Koz-
lovka. Srdečně zvou pořadatelé.

Moravský rybářský svaz, o. s. MO
Slavkov u Brna pořádá v sobotu 
22. ledna 2011 od 20 hodin v kulturním
centru Bonaparte tradiční společenský
ples RYBÁŘSKÝ VĚNEČEK. K tanci
a poslechu hraje Vocal Band Brno. Ve
Sport Baru Oldies diskotéka. Všechny
srdečně zveme. Čeká vás bohatá tom-
bola. Vstupné včetně místenky 150 Kč.
Předprodej ve zlatnictví Capitová ve
Slavkově a v Bučovicích.

Moped Team Rychtářov pořádá
v sobotu 22. 1. 2011 ve 20 hodin SPO-
LEČENSKÝ PLES v sále kulturního
domu. Bohatá tombola. K tanci a posle-
chu hraje skupina IMPULS. Srdečně
zvou pořadatelé. Vstupné 100 Kč.

Zastupitelstvo obce Drnovice,
Základní škola a Mateřská škola Drno-
vice vás srdečně zvou na OBECNÍ
A ŠKOLNÍ PLES sobota 29. ledna 2011
od 20 hodin v Kulturním domě v Drno-
vicích. K tanci a poslechu hraje skupina
Peters Band a Sivická kapela. Vstupné
100 Kč. Předprodej 80 Kč. Bohatá tom-
bola. Předtančení. Předprodej vstupe-
nek v květinářství Sedmikráska.

Parta motorkářů pořádá v obecním
sále v Křenovicích II. KŘENOVICKÝ
MOTOBÁL. Akce se uskuteční dne 
5. února 2011, začátek v 19 hodin.
Vystoupí kapely Requiem, Tabák. Boha-
tá tombola, soutěže, striptýz. Večerem
bude provázet moderátor Erik. Občer-
stvení zajištěno, možnost noclehu na
místě. Spacáky s sebou, oblečení volný
styl. Kdo přijde, nebude litovat. V pří-
padě dotazů volejte na 777 727 846.

Zvířátkový karneval v ZOO
Přiblížil se čas masek a radovánek.

Přijďte si pohrát a zatančit se svými dět-
mi na ZVÍŘÁTKOVÝ KARNEVAL
v pátek 21. ledna v 16.00 hodin. Program
a muzika na vás čeká v salónku Hotelu
Selský dvůr. Postačí vám maska zvířát-
ka, dobrá nálada a 50 Kč vstupné na
dítě. Společně s dětmi se vydáme pří-
během „O nenasytné Růženě“, zahra-
jeme si a zatancujeme. Pro každé „zví-
řátko“ nachystáme drobnou pozornost
na památku. Přihlašujte své děti na 
e-mail hanca.vym@seznam.cz nebo 
telefonicky 608 771 016. Přezůvky pro
děti s sebou. Možnost zakoupení občer-
stvení v hotelu.

Sbor dobrovolných hasičů Luleč vás
srdečně zve na HASIČSKÝ PLES, který
se koná 22. 1. 2011 od 20 hodin v soko-
lovně v Lulči. K tanci i poslechu hraje
DUO SONG. Vstupné: v předprodeji na
obecním úřadě u paní Alturbanové
85 Kč, na místě 100 Kč.

Sbor pro občanské záležitosti, Sbor
dobrovolných hasičů, Sportovní klub,
Myslivecké sdružení, Český svaz včela-
řů, občanské sdružení Vyrašme
a zahrádkáři ve spolupráci s Obecním
úřadem v Rašovicích vás srdečně zvou
na 7. SPOLEČENSKÝ PLES v sobotu
22. ledna 2011 ve 20 hodin. K tanci
a poslechu hraje ŽIVEL. Bohatá tom-
bola • Slosovatelné vstupenky.

Myslivecké sdružení Račice-Pístovi-
ce pořádá 22. 1. 2011 ve 20 hod. tradiční
MYSLIVECKÝ PLES. Ples se koná
v Pístovicích v hospodě Pod Kopcem.
Hraje duo APEIRON, bohatá tombola,
vstupné 100 Kč.

JIMI RC Vyškov pořádá v pátek dne
21. 1. 2011 od 20.00 hod. X. RUGBYOVÝ
PLES v restauraci Letiště u Kopinců.
Poslední vstupenky lze zajistit na tel. č.
733 311 660 - Piňous Zd.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688


